
Id: E3B02143­EE5C­43C1­A0E6­D65454F4D038. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/108/12
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 19 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/104/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Gryfów Śląski, zakresu i trybu 
kontroli wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji udzielonej dla szkół 
publicznych, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Gryfów Śląski 

Na  podstawie  art.  18.  ust.2,  pkt  15,  art.  40  ust.  2,  pkt  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U.  z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  80 ust.  4 ustawy  z dnia 
7 września  1991  r.  o systemie  oświaty  (t.j.  z 2004  r. Nr  256,  poz.  2572  z późn.  zm.)  oraz  art.252  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 czerwca 2012 r. Nr XX/104/12 w sprawie trybu 
udzielania  i rozliczania  dotacji  z budżetu  Gminy  Gryfów  Śląski,  zakresu  i trybu  kontroli  wykorzystania 
dotacji  oraz  terminu  i sposobu  rozliczania  dotacji  udzielonej  dla  szkół  publicznych,  prowadzonych  przez 
osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Gryfów Śląski wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  3 ust  3 pkt  6 przyjmuje  brzmienie:  „planowane  wydatki  bieżące,  zapisane  w uchwale  budżetowej, 
ponoszone w szkołach prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski w przeliczeniu na jednego ucznia”, 

2) w § 4 skreśla się ust. 3 i ust. 4, a ust. 5 przyjmuje nr 3, 

3) w  §  5 ust.  2,  zdanie  drugie  przyjmuje  brzmienie:  „ W przypadku  gdy  szkoła  kończy  swoją  działalność 
rozliczenie należy złożyć w terminie do 15 dni od dnia zakończenia działalności.” 

4) w § 5 skreśla się ust. 3 i ust. 4 , 

5) w § 6 ust.5 przyjmuje brzmienie: „ Jeżeli w wyniku kontroli zostanie stwierdzone, że dotacje były pobrane 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, nadmiernie pobrana dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami 
w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Uchwala w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: E3B02143­EE5C­43C1­A0E6­D65454F4D038. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/108/12

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 19 września 2012 r.

Zmiana  uchwały   Nr  XX/104/12  Rady Miejskiej  Gminy  Gryfów  Śląski  z dnia  27  czerwca  2012  r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Gryfów Śląski, zakresu i trybu kontroli 
wykorzystania  dotacji  oraz  terminu  i sposobu  rozliczania  dotacji  udzielonej  dla  szkół  publicznych, 
prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Gryfów Śląski spowodowana została 
koniecznością  dostosowania  treści  uprzednio  podjętej  uchwały  do  obowiązujących  przepisów  prawa, 
zgodnie ze wskazaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


